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* SOLO SOCIETÁ LOMBARDE 

** SOMMA DELLE PRIME QUATTRO PRESTAZIONI PER CIASCUNA SOCIETÁ. SI CLASSIFICANO LE SOCIETÁ CON MINIMO 4 ATLETI ARRIVATI 
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CLASSIFICA COMPLETA FEMMINILE 
POSIZONE PETTORALE COGNOME NOME CATEGORIA SOCIETA' TEMPO 

1 5 SELVA GIOVANNA PF VB058 - SPORT PROJECT VCO 00:16:19 

2 7 BADO AURORA PF BS521 - FREE-ZONE 00:16:25 

3 4 GALIMBERTI SARA SF MI221 - BRACCO ATLETICA 00:16:49 

4 2 CASCAVILLA MARIA CHIARA SF RM053 - C.S. AERONAUTICA MILITARE 00:17:00 

5 1 SOMMI GIULIA SF35 MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO 00:17:21 

6 3 RENIERO ARIANNA PF VC019 - ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 00:17:33 

7 10 DURANTE FRANCESCA SF45 VB055 - GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 00:17:46 

8 13 PASTORELLI ELISA PF CO208 - ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 00:17:51 

9 18 FRIGERIO ANNA SF BS521 - FREE-ZONE 00:17:57 

10 23 SPALENZA DEBORA SF MI218 - N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 00:18:14 

11 12 ACERBONI NICOLE PF MI221 - BRACCO ATLETICA 00:18:19 

12 9 GELSOMINO CLAUDIA SF50 MI102 - P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 00:18:22 

13 19 VIOLA SIMONA SF50 PV358 - G.P. AVIS PAVIA 00:18:39 

14 64 COVA ELISA SF MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO 00:18:44 

15 20 DANI MARTA SF VA563 - RUNNERS VALBOSSA-AZZATE 00:19:21 

16 17 GOGNA CRISTINA SF40 VA451 - ATL. VERBANO 00:19:28 

17 24 GRASSI CAMILLA SF MI670 - DK RUNNERS MILANO 00:19:49 

18 22 CIMNAGHI MARTINA MARIA PF MI244 - U.S. SANGIORGESE 00:19:51 

19 25 MARCHIANO' ELVIRA SF35 MI798 - MILANO ATLETICA 00:19:55 

20 28 ZUGNONI CINZIA SF50 SO114 - G.S. C.S.I. MORBEGNO 00:19:57 

21 14 NAVA ALICE SF MI618 - ABC PROGETTO AZZURRI 00:19:58 

22 32 MINATO MARA SF45 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:20:00 

23 34 BUZZELLA BENEDETTA JF CO824 - UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 00:20:09 

24 29 TALLARICO LOREDANA SF45 MI271 - LA MICHETTA 00:20:10 

25 27 PICCHIANTI GIORDANI VERA SF40 NO010 - ASD ATLETICA TRECATE 00:20:17 

26 41 NASO CHIARA PAOLA SF50 VA981 - TEAM ATTIVASALUTE ASD 00:20:41 

27 39 IANNELLO ANNA MARIA SF45 VA636 - P&C PODISMOECAZZEGGIO 00:20:45 

28 40 COMBI STEFANIA SF40 MI895 - ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00:20:51 

29 38 IVANOVA IRINA SF35 MI830 - CORRO ERGO SUM RUNNERS 00:20:53 

30 35 COVIZZI VANESSA SF VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:20:59 
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31 46 MARSEGLIA FRANCESCA SF VA796 - ATHLON RUNNERS 00:21:09 

32 37 DE LUCIA CARMEN SF45 CO907 - ASD ATLETICA PIDAGGIA 1528 00:21:10 

33 33 GRASSO ANNA SF45 VA123 - CUS INSUBRIA VARESE COMO 00:21:19 

34 31 DI PALMO VALENTINA SF MI020 - ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 00:21:20 

35 44 DUCA FRANCESCA SF50 SO346 - G.P. TALAMONA 00:21:45 

36 30 CETRO SIMONA SF35 NO010 - ASD ATLETICA TRECATE 00:21:57 

37 43 CROCETTI FRANCESCA SF40 RR001 - RUN CARD 00:21:59 

38 51 ZAPPIA CECILIA SF40 VA943 - ASD BUMBASINA RUN 00:22:02 

39 49 LOCATELLI MARILENA SF40 CO824 - UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 00:22:17 

40 42 BREMBILLA CRISTINA SF40 MI074 - ATL. U.S. NERVIANESE 1919 00:22:29 

41 26 GUZZI MARIA CRISTINA SF50 VA128 - ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 00:22:35 

42 21 LORENZINI SILVIA SF MI404 - G.S. ZELOFORAMAGNO 00:22:38 

43 50 PATTANO CRISTINA SF MI831 - RUNNERS LEGNANO SSD ARL 00:22:41 

44 6 RAINERI SARA M.LUISA SF45 MI095 - DAINI CARATE BRIANZA 00:23:07 

45 45 LOCATELLI ELENA SF50 CO012 - U.S. SAN MAURIZIO 00:23:30 

46 56 VIRGIS LEOPOLDA SF55 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:25:18 

47 65 GANGERI ANTONELLA SF55 MI101 - ATL. BRESSO 00:25:37 

48 54 FARINA DANIELA SF60 NO010 - ASD ATLETICA TRECATE 00:25:41 

49 55 MANTOVANI FIORELLA SF55 MI020 - ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 00:25:45 

50 58 MAVERNA ROSSELLA SF55 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:25:46 

51 47 CAMISANI ERIKA SF NO010 - ASD ATLETICA TRECATE 00:26:10 

52 48 CARUSO FRANCESCA MORENA SF35 ME591 - A.S.D. PODISTICA MESSINA 00:26:28 

53 53 MAGNA LAURA SF35 MI895 - ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00:26:33 

54 57 MASTELLI BARBARA SF45 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:27:01 

55 59 GALBANI ANNAMARIA SF70 MI242 - ALA ATL. ABBIATEGRASSO 00:28:03 

56 60 SOLDAVINI LORENA SF60 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:28:42 

57 52 MITTINO PATRIZIA SF40 NO010 - ASD ATLETICA TRECATE 00:29:51 

58 62 MAVERNA PIERANGELA SF60 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:30:03 

59 61 BONDIONI ORNELLA SF70 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:30:09 
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CLASSIFICA COMPLETA MASCHILE 
POSIZONE PETTORALE COGNOME NOME CATEGORIA SOCIETA' TEMPO 

1 1 PAGLIONE LEO SM CB005 - GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 00:14:20 

2 2 CARRERA FRANCESCO SM PR568 - ATL. CASONE NOCETO 00:14:24 

3 5 GIUDICI MARCO SM VB058 - SPORT PROJECT VCO 00:14:29 

4 3 SOFFIENTINI ANDREA SM RN503 - A.S.D. DINAMO SPORT 00:14:34 

5 18 AYACHI AYMEN SM MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO 00:14:47 

6 9 BEDIN CARLO LUCIANO PM MI774 - TEAM-A LOMBARDIA 00:15:05 

7 8 DI PASQUALI ROBERTO SM VC065 - A.S.D.CLIMB RUNNERS 00:15:10 

8 15 PAREDI SIMONE SM45 CO907 - ASD ATLETICA PIDAGGIA 1528 00:15:12 

9 14 BARONCHELLI NATHAN SM MI095 - DAINI CARATE BRIANZA 00:15:15 

10 6 RAINERI DAVIDE SM45 FG299 - A.S.D. DAUNIA RUNNING 00:15:17 

11 4 ZANZOTTERA MARCO PM MI244 - U.S. SANGIORGESE 00:15:20 

12 26 ALBANESI ANDREA ALESSIO SM BS521 - FREE-ZONE 00:15:22 

13 7 FLORIANI THOMAS PM VB058 - SPORT PROJECT VCO 00:15:29 

14 164 CASAGRANDE STEFANO SM MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00:15:32 

15 42 BORONA NICOLO' SM VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:15:48 

16 183 PATUZZO ROBERTO SM MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00:15:48 

17 16 GRASSI TOMMASO SM MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00:15:49 

18 23 MANDELLI LORIS SM MI094 - POL. CARUGATE 00:15:57 

19 12 GALVANI MARTINO PM MI095 - DAINI CARATE BRIANZA 00:16:00 

20 185 SILVATICO GIANLUCA SM50 MI218 - N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 00:16:01 

21 29 CELANT ALESSANDRO SM RR001 - RUN CARD 00:16:01 

22 10 BOLZONI DAVIDE AM MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO 00:16:02 

23 27 GIUDICI FABIO ANTONIO SM35 BS521 - FREE-ZONE 00:16:02 

24 32 TOFFANO SIMONE SM40 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:16:06 

25 28 DE ANGELI FABIO SM MI095 - DAINI CARATE BRIANZA 00:16:08 

26 174 GRAMENDOLA ANTONIO SM MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00:16:09 

27 11 RAINERI FRANCESCO AM CO208 - ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 00:16:10 

28 175 GRIFA MATTIA PM MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00:16:11 

29 35 LUCIA GIUSEPPE SM50 VA123 - CUS INSUBRIA VARESE COMO 00:16:18 

30 30 ROCCA ALESSANDRO SM35 MI095 - DAINI CARATE BRIANZA 00:16:19 
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31 43 GRILLO MASSIMILIANO SM35 MI670 - DK RUNNERS MILANO 00:16:21 

32 19 TURRA JACOPO AM MI076 - GEAS ATLETICA 00:16:27 

33 59 RONCAREGGI STEFANO JM CO017 - ATL. TRIANGOLO LARIANO 00:16:30 

34 71 LANZANOVA MARCO SM40 MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00:16:31 

35 38 BRAMBILLA MARCO SM50 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:16:39 

36 70 PALMIERI FABIO SM40 MI895 - ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00:16:41 

37 53 CIARDELLI DARIO SM40 RM375 - A.S.D. VEGAN POWER TEAM 00:16:42 

38 36 CASTELLI ALESSANDRO SM45 MI670 - DK RUNNERS MILANO 00:16:42 

39 49 RAMPONI DARIO SM MI062 - VIRTUS GROANE 00:16:42 

40 24 SCARFONE BALDUINO SM35 MI214 - ATL. VIS NOVA GIUSSANO 00:16:46 

41 39 MAZZOLENI PAOLO SM CO034 - POL. BELLANO GALPERTI GROUP 00:16:49 

42 41 BELLUCCO MARCO SM35 NO069 - LUCIANI SPORT TEAM 00:16:53 

43 161 BUCCIGROSSI FABIO SM50 MI580 - SPORTS CLUB MELEGNANO 00:16:55 

44 58 PERRI DARIO SM35 VA117 - ATL. MALNATE 00:16:57 

45 63 D'ALESSANDRO LUCIANO SM MI489 - ATL. V.C.A. MILANO 00:16:57 

46 76 SPALENZA LUCA SM MI218 - N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 00:16:58 

47 56 CECCARELLI DARIO SM35 MI670 - DK RUNNERS MILANO 00:17:00 

48 17 VERGOTTINI NICOLO' AM CO824 - UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 00:17:01 

49 13 GALVANI MICHELE SIMONE MARIA JM MI095 - DAINI CARATE BRIANZA 00:17:02 

50 172 EL ZAITONY OMAR SM MI074 - ATL. U.S. NERVIANESE 1919 00:17:06 

51 31 VECCHIA MATTEO SM MI670 - DK RUNNERS MILANO 00:17:12 

52 45 ORIO STEFANO SM CO824 - UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 00:17:13 

53 55 CATTANEO FABIO SM50 VA193 - G.A.P. SARONNO 00:17:14 

54 82 TORNAGHI FLAVIO SM CO011 - MERATE ATLETICA PROMOLINE 00:17:14 

55 186 VANDELLI EDOARDO GIOVANNI AM MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00:17:15 

56 73 RENDA MATTEO SM MI215 - U.S. S.VITTORE O. 1906 00:17:15 

57 33 AMBROSIO ALESSIO JM VA918 - VARESE ATLETICA A.S.D. 00:17:20 

58 57 PRIMI UMBERTO SM VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:17:21 

59 69 CAPALBO AMILCARE SM50 MI271 - LA MICHETTA 00:17:22 

60 46 RIENZO MASSIMILIANO SM45 MI074 - ATL. U.S. NERVIANESE 1919 00:17:22 

61 124 CACCIA RONDANINI NICOLO' TOMMASO PM MI244 - U.S. SANGIORGESE 00:17:22 

62 66 CALABRESE MARCO SM MI867 - POLISPORTIVA SANT'ADELE 00:17:23 
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63 60 BUZZELLA MARIO SM45 CO824 - UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 00:17:26 

64 51 MORIGGI STEFANO SM50 VA731 - ATL. GALLARATESE 00:17:27 

65 74 STELLA SILVIO SM MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO 00:17:28 

66 61 PATRIARCA WALTER SM45 CO824 - UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 00:17:32 

67 47 DIGESTO GIUSEPPE SM45 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:17:36 

68 110 NAPOLI MIRKO SM35 VA796 - ATHLON RUNNERS 00:17:41 

69 77 MANGINI DANILO SM40 MI670 - DK RUNNERS MILANO 00:17:42 

70 64 CARNIGLIA SIMONE SM35 AL003 - DERTHONA ATLETICA 00:17:42 

71 65 AMATO GIUSEPPE SM40 NO010 - ASD ATLETICA TRECATE 00:17:48 

72 153 RAIMONDI MATTEO SM40 NO052 - A.S.D. CIRCUITO RUNNING 00:17:56 

73 67 GALLO CARMINE SM40 VA796 - ATHLON RUNNERS 00:17:57 

74 75 MAZZARELLA PIETRO SM40 PE180 - ASD RUN LIFE 00:17:58 

75 25 VABLE FULVIO SM55 CO907 - ASD ATLETICA PIDAGGIA 1528 00:18:00 

76 78 PERNO ALESSANDRO SM40 MI215 - U.S. S.VITTORE O. 1906 00:18:03 

77 52 DI PALMO FRANCESCO SM50 MI020 - ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 00:18:06 

78 81 BRIGUGLIA FRANCESCO PAOLO SM45 MI271 - LA MICHETTA 00:18:09 

79 44 GAGLIARDINI MAURO SM55 BG869 - ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE 00:18:10 

80 94 DATO CARMELO SM45 RR001 - RUN CARD 00:18:13 

81 88 UGAZIO GIAN MARIO SM50 MI160 - S.O.I. INVERUNO 00:18:14 

82 102 MUNNO VALENTINO SM50 MI895 - ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00:18:22 

83 100 PIZZOLLA PIERPAOLO SM50 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:18:22 

84 187 VIGNATI DAVIDE SM MI161 - ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 00:18:23 

85 168 D'AMICO LORIS SM35 MI161 - ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 00:18:24 

86 101 DI GIOVINE ANTONIO SM50 NO010 - ASD ATLETICA TRECATE 00:18:26 

87 80 MORO PIERPAOLO SM45 BR158 - OSTUNI RUNNER'S 00:18:28 

88 105 BAILA ALESSANDRO SM50 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:18:30 

89 163 CANTU' MASSIMO SM35 MI670 - DK RUNNERS MILANO 00:18:31 

90 48 DONISELLI IVAN SM45 RM267 - CALCATERRA SPORT ASD 00:18:32 

91 99 NASTASI ANTONELLO SM40 MI271 - LA MICHETTA 00:18:36 

92 170 DI RAGO STEFANO PM MI095 - DAINI CARATE BRIANZA 00:18:39 

93 86 BARLETTA FRANCESCO SM60 MI352 - EUROATLETICA 2002 00:18:41 

94 169 DEODATO GIANLUCA SM MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00:18:43 
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95 179 MARCHESI JACOPO PM MI093 - SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 00:18:43 

96 202 GIARETTA LUCA SM35 RR001 - RUN CARD 00:18:45 

97 72 MONACIZZO SIMONE SM MI271 - LA MICHETTA 00:18:47 

98 50 FERRAZZO SANDRO SM45 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:18:49 

99 103 DELL'ACQUA GIORGIO SM50 MI602 - BETTI'S GRUP RUN 00:18:50 

100 91 VERGOTTINI FABIO SM45 CO824 - UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 00:18:52 

101 84 COLOMBO STEFANO SM40 MI895 - ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00:18:57 

102 132 PATERLINI ANDREA SM35 MI819 - ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 00:18:59 

103 129 ALBERTON ANDREA SM MI074 - ATL. U.S. NERVIANESE 1919 00:19:02 

104 167 CRIPPA TIZIANO SM40 VA796 - ATHLON RUNNERS 00:19:04 

105 122 FILIPPI LUIGI SM35 MI831 - RUNNERS LEGNANO SSD ARL 00:19:06 

106 107 ROTELLA CHRISTIAN SM40 VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 00:19:09 

107 165 CIRILLO MICHELE COSIMO PM MI093 - SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 00:19:13 

108 97 VERSACE LUIGI SM35 MI062 - VIRTUS GROANE 00:19:17 

109 98 CORSINI PAOLO EMILIO SM45 VA451 - ATL. VERBANO 00:19:19 

110 95 VITTORIA ROBERTO MIRKO SM TO265 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:19:21 

111 160 BOZZA DONATO SM55 MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00:19:21 

112 182 NOVIELLO FRANCESCO SM55 MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00:19:23 

113 83 ZANETTO ANDREA AM MI214 - ATL. VIS NOVA GIUSSANO 00:19:23 

114 120 VAGO EMANUELE SM50 CO976 - A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 00:19:24 

115 79 SIMIONI STEFANO SM40 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:19:29 

116 87 MERCANDELLI STEFANO SM55 MI102 - P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 00:19:31 

117 181 NESSI ANDREA AM MI093 - SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 00:19:31 

118 127 MICCOLI DIEGO SM50 MI911 - BRONTOLO BIKE ASD 00:19:44 

119 89 VORIA RENATO SM40 MI352 - EUROATLETICA 2002 00:19:46 

120 159 ALESA SALVATORE SM45 MI884 - CORRERE OLTRE ASD 00:19:50 

121 117 MALVESTITI FABIO SM60 VA394 - ATL. ARCISATE 00:19:56 

122 115 CARDINALI MAURO SM55 VB034 - A.S.D. GRAVELLONA VCO 00:20:01 

123 180 MEZZADRI DAVIDE SM55 MI161 - ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 00:20:05 

124 128 PREMOLI SERGIO SM50 MI645 - RUNNERS DESIO 00:20:11 

125 92 ADINOLFI VINCENZO SM65 NO010 - ASD ATLETICA TRECATE 00:20:15 

126 113 UBEZIO FLAVIO SM50 NO010 - ASD ATLETICA TRECATE 00:20:16 
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127 96 BUSTO MARCO SM40 NO010 - ASD ATLETICA TRECATE 00:20:24 

128 123 FISCHETTI EMANUELE SM45 MI831 - RUNNERS LEGNANO SSD ARL 00:20:27 

129 116 FALLARINI STEFANO SM55 NO010 - ASD ATLETICA TRECATE 00:20:28 

130 144 MAZZEO MAURIZIO SM50 MI895 - ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00:20:30 

131 177 LASALA ENZO SM MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00:20:38 

132 138 GEMMA ANDREA SM40 MI062 - VIRTUS GROANE 00:20:40 

133 130 ZACCHIGNA MARCO SM60 MI271 - LA MICHETTA 00:20:40 

134 203 MEZZI VINICIO SM50 RR001 - RUN CARD 00:20:42 

135 109 ANOUAR MOHAMED ALI SM40 CA265 - ATLETICA ARBUS 00:20:43 

136 135 FERRARI MASSIMO SM55 BG974 - CUS BERGAMO ASD 00:20:45 

137 134 ROMANINI MICHELE SM60 MI244 - U.S. SANGIORGESE 00:20:50 

138 141 PERLINI FABIO SM50 SO346 - G.P. TALAMONA 00:20:52 

139 125 DELL'ACQUA MASSIMO SM60 MI215 - U.S. S.VITTORE O. 1906 00:20:55 

140 112 BARBATO PAOLO SM60 NO010 - ASD ATLETICA TRECATE 00:20:57 

141 133 BARBANTI SILVA PAOLO SM50 MI602 - BETTI'S GRUP RUN 00:20:58 

142 131 LEVATI ERMANNO SM40 MI831 - RUNNERS LEGNANO SSD ARL 00:20:59 

143 104 DA COSTA RUI MANUEL SM60 NO010 - ASD ATLETICA TRECATE 00:21:05 

144 118 FERRARESI MARCO SM45 PV358 - G.P. AVIS PAVIA 00:21:06 

145 119 SAPORITI MARIO SM50 NO010 - ASD ATLETICA TRECATE 00:21:53 

146 22 VERGERIO MARCO SM50 VA509 - ATLETICA 3V 00:22:11 

147 145 PUSCEDDU PIETRO SM40 Ca265 - ATLETICA ARBUS 00:22:13 

148 136 RESTELLI ALESSANDRO SM55 MI101 - ATL. BRESSO 00:22:15 

149 143 RIVA GRAZIANO SM55 SO346 - G.P. TALAMONA 00:22:22 

150 126 GASPERONI FERDINANDO SM50 MI215 - U.S. S.VITTORE O. 1906 00:22:29 

151 146 DE GIACOMO GIOVANNI SM55 MI695 - VERDE PISELLO GROUP MILANO 00:22:47 

152 142 BOSELLI ROBERTO SM50 MI271 - LA MICHETTA 00:22:58 

153 147 ROSSI RINALDO SM45 MI895 - ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00:23:04 

154 121 GIORRANDELLO GIOVANNI SM50 MI895 - ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00:23:04 

155 139 PATTANO LUCA SM40 MI831 - RUNNERS LEGNANO SSD ARL 00:23:11 

156 152 PARACHINI FABIO SM55 MI895 - ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00:23:18 

157 140 NEZOSI GIOCONDO SM65 BS562 - ATL. PARATICO 00:23:44 

158 85 ADAMO NICOLA SM60 VA051 - G.S. MARATONETI CASSANO M.GO 00:23:47 
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159 137 FERRARI DAVID SM40 MI271 - LA MICHETTA 00:24:04 

160 148 DE SALVE DAVIDE GIUSEPPE SM55 VA636 - P&C PODISMOECAZZEGGIO 00:24:28 

161 150 MALVESTITI DARIO SM60 VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 00:24:42 

162 158 BALZARINI EMANUELE SM70 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:25:24 

163 162 CALAMONICI RAFFAELE SM65 MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00:25:26 

164 149 GAVIOLI MASSIMO SM55 MI552 - G.S. MONTESTELLA 00:25:37 

165 151 ZENABONI MASSIMO SM50 MI670 - DK RUNNERS MILANO 00:25:47 

166 155 LOCATELLI EDGARDO SM75 CO012 - U.S. SAN MAURIZIO 00:26:27 

167 154 BOSETTI ANDREA SM35 MI831 - RUNNERS LEGNANO SSD ARL 00:26:46 

168 157 URBAN ROMEO SM70 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:27:03 

169 34 BACILIERI LUCIANO SM70 MI308 - ATHLETIC TEAM 00:27:09 

170 21 GARRANO RAFFAELE SM70 MI271 - LA MICHETTA 00:29:42 

171 20 CANNONE FRANCESCO SM75 MI271 - LA MICHETTA 00:31:25 

172 171 DI ROCCO ADOLFO VIRGINIO SM80 RM050 - S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 00:31:59 
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CLASSIFICA DI CATEGORIA FEMMINILE 
POSIZIONE 
CATEGORIA 

POSIZONE 
ASSOLUTA 

PETTORALE COGNOME NOME CATEGORIA SOCIETA' TEMPO 

1 23 34 BUZZELLA BENEDETTA JF CO824 - UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 00:20:09 

       
 

POSIZIONE 
CATEGORIA 

POSIZONE 
ASSOLUTA 

PETTORALE COGNOME NOME CATEGORIA SOCIETA' TEMPO 

1 2 7 BADO AURORA PF BS521 - FREE-ZONE 00:16:25 

2 8 13 PASTORELLI ELISA PF CO208 - ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 00:17:51 

3 11 12 ACERBONI NICOLE PF MI221 - BRACCO ATLETICA 00:18:19 

4 18 22 CIMNAGHI MARTINA MARIA PF MI244 - U.S. SANGIORGESE 00:19:51 

       
 

POSIZIONE 
CATEGORIA 

POSIZONE 
ASSOLUTA 

PETTORALE COGNOME NOME CATEGORIA SOCIETA' TEMPO 

1 3 4 GALIMBERTI SARA SF MI221 - BRACCO ATLETICA 00:16:49 

2 9 18 FRIGERIO ANNA SF BS521 - FREE-ZONE 00:17:57 

3 10 23 SPALENZA DEBORA SF MI218 - N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 00:18:14 

4 14 64 COVA ELISA SF MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO 00:18:44 

5 15 20 DANI MARTA SF VA563 - RUNNERS VALBOSSA-AZZATE 00:19:21 

6 17 24 GRASSI CAMILLA SF MI670 - DK RUNNERS MILANO 00:19:49 

7 21 14 NAVA ALICE SF MI618 - ABC PROGETTO AZZURRI 00:19:58 

8 30 35 COVIZZI VANESSA SF VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:20:59 

9 31 46 MARSEGLIA FRANCESCA SF VA796 - ATHLON RUNNERS 00:21:09 

10 34 31 DI PALMO VALENTINA SF MI020 - ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 00:21:20 

11 42 21 LORENZINI SILVIA SF MI404 - G.S. ZELOFORAMAGNO 00:22:38 

12 43 50 PATTANO CRISTINA SF MI831 - RUNNERS LEGNANO SSD ARL 00:22:41 

       
 

POSIZIONE 
CATEGORIA 

POSIZONE 
ASSOLUTA 

PETTORALE COGNOME NOME CATEGORIA SOCIETA' TEMPO 

1 5 1 SOMMI GIULIA SF35 MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO 00:17:21 

2 19 25 MARCHIANO' ELVIRA SF35 MI798 - MILANO ATLETICA 00:19:55 

3 29 38 IVANOVA IRINA SF35 MI830 - CORRO ERGO SUM RUNNERS 00:20:53 
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4 53 53 MAGNA LAURA SF35 MI895 - ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00:26:33 

       
 

POSIZIONE 
CATEGORIA 

POSIZONE 
ASSOLUTA 

PETTORALE COGNOME NOME CATEGORIA SOCIETA' TEMPO 

1 16 17 GOGNA CRISTINA SF40 VA451 - ATL. VERBANO 00:19:28 

2 28 40 COMBI STEFANIA SF40 MI895 - ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00:20:51 

3 38 51 ZAPPIA CECILIA SF40 VA943 - ASD BUMBASINA RUN 00:22:02 

4 39 49 LOCATELLI MARILENA SF40 CO824 - UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 00:22:17 

5 40 42 BREMBILLA CRISTINA SF40 MI074 - ATL. U.S. NERVIANESE 1919 00:22:29 

       
 

POSIZIONE 
CATEGORIA 

POSIZONE 
ASSOLUTA 

PETTORALE COGNOME NOME CATEGORIA SOCIETA' TEMPO 

1 22 32 MINATO MARA SF45 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:20:00 

2 24 29 TALLARICO LOREDANA SF45 MI271 - LA MICHETTA 00:20:10 

3 27 39 IANNELLO ANNA MARIA SF45 VA636 - P&C PODISMOECAZZEGGIO 00:20:45 

4 32 37 DE LUCIA CARMEN SF45 CO907 - ASD ATLETICA PIDAGGIA 1528 00:21:10 

5 33 33 GRASSO ANNA SF45 VA123 - CUS INSUBRIA VARESE COMO 00:21:19 

6 44 6 RAINERI SARA M.LUISA SF45 MI095 - DAINI CARATE BRIANZA 00:23:07 

7 54 57 MASTELLI BARBARA SF45 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:27:01 

       
 

POSIZIONE 
CATEGORIA 

POSIZONE 
ASSOLUTA 

PETTORALE COGNOME NOME CATEGORIA SOCIETA' TEMPO 

1 12 9 GELSOMINO CLAUDIA SF50 MI102 - P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 00:18:22 

2 13 19 VIOLA SIMONA SF50 PV358 - G.P. AVIS PAVIA 00:18:39 

3 20 28 ZUGNONI CINZIA SF50 SO114 - G.S. C.S.I. MORBEGNO 00:19:57 

4 26 41 NASO CHIARA PAOLA SF50 VA981 - TEAM ATTIVASALUTE ASD 00:20:41 

5 35 44 DUCA FRANCESCA SF50 SO346 - G.P. TALAMONA 00:21:45 

6 41 26 GUZZI MARIA CRISTINA SF50 VA128 - ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 00:22:35 

7 45 45 LOCATELLI ELENA SF50 CO012 - U.S. SAN MAURIZIO 00:23:30 

       
 

POSIZIONE 
CATEGORIA 

POSIZONE 
ASSOLUTA 

PETTORALE COGNOME NOME CATEGORIA SOCIETA' TEMPO 
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1 46 56 VIRGIS LEOPOLDA SF55 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:25:18 

2 47 65 GANGERI ANTONELLA SF55 MI101 - ATL. BRESSO 00:25:37 

3 49 55 MANTOVANI FIORELLA SF55 MI020 - ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 00:25:45 

4 50 58 MAVERNA ROSSELLA SF55 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:25:46 

       
 

POSIZIONE 
CATEGORIA 

POSIZONE 
ASSOLUTA 

PETTORALE COGNOME NOME CATEGORIA SOCIETA' TEMPO 

1 56 60 SOLDAVINI LORENA SF60 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:28:42 

2 58 62 MAVERNA PIERANGELA SF60 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:30:03 

       
 

POSIZIONE 
CATEGORIA 

POSIZONE 
ASSOLUTA 

PETTORALE COGNOME NOME CATEGORIA SOCIETA' TEMPO 

1 55 59 GALBANI ANNAMARIA SF70 MI242 - ALA ATL. ABBIATEGRASSO 00:28:03 

2 59 61 BONDIONI ORNELLA SF70 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:30:09 
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CLASSIFICA DI CATEGORIA MASCHILE 
POSIZIONE 
CATEGORIA 

POSIZONE 
ASSOLUTA 

PETTORALE COGNOME NOME CATEGORIA SOCIETA' TEMPO 

1 22 10 BOLZONI DAVIDE AM MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO 00:16:02 

2 27 11 RAINERI FRANCESCO AM CO208 - ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 00:16:10 

3 32 19 TURRA JACOPO AM MI076 - GEAS ATLETICA 00:16:27 

4 48 17 VERGOTTINI NICOLO' AM CO824 - UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 00:17:01 

5 55 186 VANDELLI EDOARDO GIOVANNI AM MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00:17:15 

6 113 83 ZANETTO ANDREA AM MI214 - ATL. VIS NOVA GIUSSANO 00:19:23 

7 117 181 NESSI ANDREA AM MI093 - SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 00:19:31 

        

POSIZIONE 
CATEGORIA 

POSIZONE 
ASSOLUTA 

PETTORALE COGNOME NOME CATEGORIA SOCIETA' TEMPO 

1 33 59 RONCAREGGI STEFANO JM CO017 - ATL. TRIANGOLO LARIANO 00:16:30 

2 49 13 GALVANI MICHELE SIMONE MARIA JM MI095 - DAINI CARATE BRIANZA 00:17:02 

3 57 33 AMBROSIO ALESSIO JM VA918 - VARESE ATLETICA A.S.D. 00:17:20 

        

POSIZIONE 
CATEGORIA 

POSIZONE 
ASSOLUTA 

PETTORALE COGNOME NOME CATEGORIA SOCIETA' TEMPO 

1 6 9 BEDIN CARLO LUCIANO PM MI774 - TEAM-A LOMBARDIA 00:15:05 

2 11 4 ZANZOTTERA MARCO PM MI244 - U.S. SANGIORGESE 00:15:20 

3 19 12 GALVANI MARTINO PM MI095 - DAINI CARATE BRIANZA 00:16:00 

4 28 175 GRIFA MATTIA PM MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00:16:11 

5 61 124 CACCIA RONDANINI NICOLO' TOMMASO PM MI244 - U.S. SANGIORGESE 00:17:22 

6 92 170 DI RAGO STEFANO PM MI095 - DAINI CARATE BRIANZA 00:18:39 

7 95 179 MARCHESI JACOPO PM MI093 - SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 00:18:43 

8 107 165 CIRILLO MICHELE COSIMO PM MI093 - SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 00:19:13 

        

POSIZIONE 
CATEGORIA 

POSIZONE 
ASSOLUTA 

PETTORALE COGNOME NOME CATEGORIA SOCIETA' TEMPO 

1 5 18 AYACHI AYMEN SM MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO 00:14:47 

2 9 14 BARONCHELLI NATHAN SM MI095 - DAINI CARATE BRIANZA 00:15:15 



14 

TORNA ALL’INDICE ↑ 

3 12 26 ALBANESI ANDREA ALESSIO SM BS521 - FREE-ZONE 00:15:22 

4 14 164 CASAGRANDE STEFANO SM MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00:15:32 

5 15 42 BORONA NICOLO' SM VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:15:48 

6 16 183 PATUZZO ROBERTO SM MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00:15:48 

7 17 16 GRASSI TOMMASO SM MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00:15:49 

8 18 23 MANDELLI LORIS SM MI094 - POL. CARUGATE 00:15:57 

9 25 28 DE ANGELI FABIO SM MI095 - DAINI CARATE BRIANZA 00:16:08 

10 26 174 GRAMENDOLA ANTONIO SM MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00:16:09 

11 39 49 RAMPONI DARIO SM MI062 - VIRTUS GROANE 00:16:42 

12 41 39 MAZZOLENI PAOLO SM CO034 - POL. BELLANO GALPERTI GROUP 00:16:49 

13 45 63 D'ALESSANDRO LUCIANO SM MI489 - ATL. V.C.A. MILANO 00:16:57 

14 46 76 SPALENZA LUCA SM MI218 - N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 00:16:58 

15 50 172 EL ZAITONY OMAR SM MI074 - ATL. U.S. NERVIANESE 1919 00:17:06 

16 51 31 VECCHIA MATTEO SM MI670 - DK RUNNERS MILANO 00:17:12 

17 52 45 ORIO STEFANO SM CO824 - UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 00:17:13 

18 54 82 TORNAGHI FLAVIO SM CO011 - MERATE ATLETICA PROMOLINE 00:17:14 

19 56 73 RENDA MATTEO SM MI215 - U.S. S.VITTORE O. 1906 00:17:15 

20 58 57 PRIMI UMBERTO SM VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:17:21 

21 62 66 CALABRESE MARCO SM MI867 - POLISPORTIVA SANT'ADELE 00:17:23 

22 65 74 STELLA SILVIO SM MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO 00:17:28 

23 84 187 VIGNATI DAVIDE SM MI161 - ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 00:18:23 

24 94 169 DEODATO GIANLUCA SM MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00:18:43 

25 97 72 MONACIZZO SIMONE SM MI271 - LA MICHETTA 00:18:47 

26 103 129 ALBERTON ANDREA SM MI074 - ATL. U.S. NERVIANESE 1919 00:19:02 

27 131 177 LASALA ENZO SM MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00:20:38 

        

POSIZIONE 
CATEGORIA 

POSIZONE 
ASSOLUTA 

PETTORALE COGNOME NOME CATEGORIA SOCIETA' TEMPO 

1 23 27 GIUDICI FABIO ANTONIO SM35 BS521 - FREE-ZONE 00:16:02 

2 30 30 ROCCA ALESSANDRO SM35 MI095 - DAINI CARATE BRIANZA 00:16:19 

3 31 43 GRILLO MASSIMILIANO SM35 MI670 - DK RUNNERS MILANO 00:16:21 

4 40 24 SCARFONE BALDUINO SM35 MI214 - ATL. VIS NOVA GIUSSANO 00:16:46 
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5 44 58 PERRI DARIO SM35 VA117 - ATL. MALNATE 00:16:57 

6 47 56 CECCARELLI DARIO SM35 MI670 - DK RUNNERS MILANO 00:17:00 

7 68 110 NAPOLI MIRKO SM35 VA796 - ATHLON RUNNERS 00:17:41 

8 85 168 D'AMICO LORIS SM35 MI161 - ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 00:18:24 

9 89 163 CANTU' MASSIMO SM35 MI670 - DK RUNNERS MILANO 00:18:31 

10 102 132 PATERLINI ANDREA SM35 MI819 - ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 00:18:59 

11 105 122 FILIPPI LUIGI SM35 MI831 - RUNNERS LEGNANO SSD ARL 00:19:06 

12 108 97 VERSACE LUIGI SM35 MI062 - VIRTUS GROANE 00:19:17 

13 167 154 BOSETTI ANDREA SM35 MI831 - RUNNERS LEGNANO SSD ARL 00:26:46 

        

POSIZIONE 
CATEGORIA 

POSIZONE 
ASSOLUTA 

PETTORALE COGNOME NOME CATEGORIA SOCIETA' TEMPO 

1 24 32 TOFFANO SIMONE SM40 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:16:06 

2 34 71 LANZANOVA MARCO SM40 MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00:16:31 

3 36 70 PALMIERI FABIO SM40 MI895 - ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00:16:41 

4 69 77 MANGINI DANILO SM40 MI670 - DK RUNNERS MILANO 00:17:42 

5 73 67 GALLO CARMINE SM40 VA796 - ATHLON RUNNERS 00:17:57 

6 76 78 PERNO ALESSANDRO SM40 MI215 - U.S. S.VITTORE O. 1906 00:18:03 

7 91 99 NASTASI ANTONELLO SM40 MI271 - LA MICHETTA 00:18:36 

8 101 84 COLOMBO STEFANO SM40 MI895 - ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00:18:57 

9 104 167 CRIPPA TIZIANO SM40 VA796 - ATHLON RUNNERS 00:19:04 

10 106 107 ROTELLA CHRISTIAN SM40 VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 00:19:09 

11 115 79 SIMIONI STEFANO SM40 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:19:29 

12 119 89 VORIA RENATO SM40 MI352 - EUROATLETICA 2002 00:19:46 

13 132 138 GEMMA ANDREA SM40 MI062 - VIRTUS GROANE 00:20:40 

14 142 131 LEVATI ERMANNO SM40 MI831 - RUNNERS LEGNANO SSD ARL 00:20:59 

15 155 139 PATTANO LUCA SM40 MI831 - RUNNERS LEGNANO SSD ARL 00:23:11 

16 159 137 FERRARI DAVID SM40 MI271 - LA MICHETTA 00:24:04 

        

POSIZIONE 
CATEGORIA 

POSIZONE 
ASSOLUTA 

PETTORALE COGNOME NOME CATEGORIA SOCIETA' TEMPO 

1 8 15 PAREDI SIMONE SM45 CO907 - ASD ATLETICA PIDAGGIA 1528 00:15:12 
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2 38 36 CASTELLI ALESSANDRO SM45 MI670 - DK RUNNERS MILANO 00:16:42 

3 60 46 RIENZO MASSIMILIANO SM45 MI074 - ATL. U.S. NERVIANESE 1919 00:17:22 

4 63 60 BUZZELLA MARIO SM45 CO824 - UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 00:17:26 

5 66 61 PATRIARCA WALTER SM45 CO824 - UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 00:17:32 

6 67 47 DIGESTO GIUSEPPE SM45 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:17:36 

7 78 81 BRIGUGLIA FRANCESCO PAOLO SM45 MI271 - LA MICHETTA 00:18:09 

8 98 50 FERRAZZO SANDRO SM45 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:18:49 

9 100 91 VERGOTTINI FABIO SM45 CO824 - UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 00:18:52 

10 109 98 CORSINI PAOLO EMILIO SM45 VA451 - ATL. VERBANO 00:19:19 

11 120 159 ALESA SALVATORE SM45 MI884 - CORRERE OLTRE ASD 00:19:50 

12 128 123 FISCHETTI EMANUELE SM45 MI831 - RUNNERS LEGNANO SSD ARL 00:20:27 

13 144 118 FERRARESI MARCO SM45 PV358 - G.P. AVIS PAVIA 00:21:06 

14 153 147 ROSSI RINALDO SM45 MI895 - ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00:23:04 

        

POSIZIONE 
CATEGORIA 

POSIZONE 
ASSOLUTA 

PETTORALE COGNOME NOME CATEGORIA SOCIETA' TEMPO 

1 20 185 SILVATICO GIANLUCA SM50 MI218 - N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 00:16:01 

2 29 35 LUCIA GIUSEPPE SM50 VA123 - CUS INSUBRIA VARESE COMO 00:16:18 

3 35 38 BRAMBILLA MARCO SM50 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:16:39 

4 43 161 BUCCIGROSSI FABIO SM50 MI580 - SPORTS CLUB MELEGNANO 00:16:55 

5 53 55 CATTANEO FABIO SM50 VA193 - G.A.P. SARONNO 00:17:14 

6 59 69 CAPALBO AMILCARE SM50 MI271 - LA MICHETTA 00:17:22 

7 64 51 MORIGGI STEFANO SM50 VA731 - ATL. GALLARATESE 00:17:27 

8 77 52 DI PALMO FRANCESCO SM50 MI020 - ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 00:18:06 

9 81 88 UGAZIO GIAN MARIO SM50 MI160 - S.O.I. INVERUNO 00:18:14 

10 82 102 MUNNO VALENTINO SM50 MI895 - ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00:18:22 

11 83 100 PIZZOLLA PIERPAOLO SM50 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:18:22 

12 88 105 BAILA ALESSANDRO SM50 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:18:30 

13 99 103 DELL'ACQUA GIORGIO SM50 MI602 - BETTI'S GRUP RUN 00:18:50 

14 114 120 VAGO EMANUELE SM50 CO976 - A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 00:19:24 

15 118 127 MICCOLI DIEGO SM50 MI911 - BRONTOLO BIKE ASD 00:19:44 

16 124 128 PREMOLI SERGIO SM50 MI645 - RUNNERS DESIO 00:20:11 
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17 130 144 MAZZEO MAURIZIO SM50 MI895 - ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00:20:30 

18 138 141 PERLINI FABIO SM50 SO346 - G.P. TALAMONA 00:20:52 

19 141 133 BARBANTI SILVA PAOLO SM50 MI602 - BETTI'S GRUP RUN 00:20:58 

20 146 22 VERGERIO MARCO SM50 VA509 - ATLETICA 3V 00:22:11 

21 150 126 GASPERONI FERDINANDO SM50 MI215 - U.S. S.VITTORE O. 1906 00:22:29 

22 152 142 BOSELLI ROBERTO SM50 MI271 - LA MICHETTA 00:22:58 

23 154 121 GIORRANDELLO GIOVANNI SM50 MI895 - ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00:23:04 

24 165 151 ZENABONI MASSIMO SM50 MI670 - DK RUNNERS MILANO 00:25:47 

        

POSIZIONE 
CATEGORIA 

POSIZONE 
ASSOLUTA 

PETTORALE COGNOME NOME CATEGORIA SOCIETA' TEMPO 

1 75 25 VABLE FULVIO SM55 CO907 - ASD ATLETICA PIDAGGIA 1528 00:18:00 

2 79 44 GAGLIARDINI MAURO SM55 BG869 - ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE 00:18:10 

3 111 160 BOZZA DONATO SM55 MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00:19:21 

4 112 182 NOVIELLO FRANCESCO SM55 MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00:19:23 

5 116 87 MERCANDELLI STEFANO SM55 MI102 - P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 00:19:31 

6 123 180 MEZZADRI DAVIDE SM55 MI161 - ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 00:20:05 

7 136 135 FERRARI MASSIMO SM55 BG974 - CUS BERGAMO ASD 00:20:45 

8 148 136 RESTELLI ALESSANDRO SM55 MI101 - ATL. BRESSO 00:22:15 

9 149 143 RIVA GRAZIANO SM55 SO346 - G.P. TALAMONA 00:22:22 

10 151 146 DE GIACOMO GIOVANNI SM55 MI695 - VERDE PISELLO GROUP MILANO 00:22:47 

11 156 152 PARACHINI FABIO SM55 MI895 - ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00:23:18 

12 160 148 DE SALVE DAVIDE GIUSEPPE SM55 VA636 - P&C PODISMOECAZZEGGIO 00:24:28 

13 164 149 GAVIOLI MASSIMO SM55 MI552 - G.S. MONTESTELLA 00:25:37 

        

POSIZIONE 
CATEGORIA 

POSIZONE 
ASSOLUTA 

PETTORALE COGNOME NOME CATEGORIA SOCIETA' TEMPO 

1 93 86 BARLETTA FRANCESCO SM60 MI352 - EUROATLETICA 2002 00:18:41 

2 121 117 MALVESTITI FABIO SM60 VA394 - ATL. ARCISATE 00:19:56 

3 133 130 ZACCHIGNA MARCO SM60 MI271 - LA MICHETTA 00:20:40 

4 137 134 ROMANINI MICHELE SM60 MI244 - U.S. SANGIORGESE 00:20:50 

5 139 125 DELL'ACQUA MASSIMO SM60 MI215 - U.S. S.VITTORE O. 1906 00:20:55 
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6 158 85 ADAMO NICOLA SM60 VA051 - G.S. MARATONETI CASSANO M.GO 00:23:47 

7 161 150 MALVESTITI DARIO SM60 VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 00:24:42 

        

POSIZIONE 
CATEGORIA 

POSIZONE 
ASSOLUTA 

PETTORALE COGNOME NOME CATEGORIA SOCIETA' TEMPO 

1 157 140 NEZOSI GIOCONDO SM65 BS562 - ATL. PARATICO 00:23:44 

2 163 162 CALAMONICI RAFFAELE SM65 MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE 00:25:26 

        

POSIZIONE 
CATEGORIA 

POSIZONE 
ASSOLUTA 

PETTORALE COGNOME NOME CATEGORIA SOCIETA' TEMPO 

1 162 158 BALZARINI EMANUELE SM70 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:25:24 

2 168 157 URBAN ROMEO SM70 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 00:27:03 

3 169 34 BACILIERI LUCIANO SM70 MI308 - ATHLETIC TEAM 00:27:09 

5 170 21 GARRANO RAFFAELE SM70 MI271 - LA MICHETTA 00:29:42 

        

POSIZIONE 
CATEGORIA 

POSIZONE 
ASSOLUTA 

PETTORALE COGNOME NOME CATEGORIA SOCIETA' TEMPO 

1 166 155 LOCATELLI EDGARDO SM75 CO012 - U.S. SAN MAURIZIO 00:26:27 

2 171 20 CANNONE FRANCESCO SM75 MI271 - LA MICHETTA 00:31:25 
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CLASSIFICA DI SOCIETÁ FEMMINILE 
POSIZIONE SOCIETA' TEMPO 1 TEMPO 2 TEMPO 3 TEMPO 4 TOTALE 

1 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 

MINATO ERIKA COVIZZI VANESSA VIRGIS LEOPOLDA MAVERNA ROSSELLA 

01:32:03 SF45 SF SF55 SF55 

00:20:00 00:20:59 00:25:18 00:25:46 

2 NO010 - ASD ATLETICA TRECATE 

PICCHIANTI GIORDANI VERA CETRO SIMONA FARINA DANIELA CAMISANI ERIKA 

01:34:05 SF40 SF35 SF60 SF 

00:20:17 00:21:57 00:25:41 00:26:10 
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TORNA ALL’INDICE ↑ 

CLASSIFICA DI SOCIETÁ MASCHILE 
POSIZIONE SOCIETA' TEMPO 1 TEMPO 2 TEMPO 3 TEMPO 4 TOTALE 

1 MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE 

CASAGRANDE STEFANO PATUZZO ROBERTO GRASSI TOMMASO GRAMENDOLA ANTONIO 

01:03:18 SM SM SM SM 

00:15:32 00:15:48 00:15:49 00:16:09 

2 MI095 - DAINI CARATE BRIANZA 

BARONCHELLI NATHAN GALVANI MARTINO DE ANGELI FABIO ROCCA ALESSANDRO 

01:03:42 SM PM SM SM35 

00:15:15 00:16:00 00:16:08 00:16:19 

3 VA168 - AMATORI ATL. CASORATE S. 

BORONA NICOLO' TOFFANO SIMONE BRAMBILLA MARCO PRIMI UMBERTO 

01:05:54 SM SM40 SM50 SM 

00:15:48 00:16:06 00:16:39 00:17:21 

4 MI670 - DK RUNNERS MILANO 

GRILLO MASSIMILIANO CASTELLI ALESSANDRO CECCARELLI DARIO VECCHIA MATTEO 

01:07:15 SM35 SM45 SM35 SM 

00:16:21 00:16:42 00:17:00 00:17:12 

5 CO824 - UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 

VERGOTTINI NICLO' ORIO STEFANO BUZZELLA MARIO PATRIARCA WALTER 

01:09:12 AM SM SM45 SM45 

00:17:01 00:17:13 00:17:26 00:17:32 

6 MI271 - LA MICHETTA 

CAPALBO AMILCARE BRIGUGLIA FRANCESCO PAOLO NASTASI ANTONELLO MONACIZZO SIMONE 

01:12:54 SM50 SM45 SM40 SM 

00:17:22 00:18:09 00:18:36 00:18:47 

7 MI895 - ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 

PALMIERI FABIO MUNNO VALENTINO COLOMBO STEFANO  MAZZEO MAURIZIO  

01:14:30 SM40 SM50 SM40 SM50 

00:16:41 00:18:22 00:18:57 00:20:30 

8 NO010 - ASD ATLETICA TRECATE 

AMATO GIUSEPPE DI GIOVINE ANTONIO ADINOLFI VINCENZO UBEZIO FLAVIO 

01:16:45 SM40 SM50 SM65 SM50 

00:17:48 00:18:26 00:20:15 00:20:16 

9 MI215 - U.S. S.VITTORE O. 1906 

RENDA MATTEO PERNO ALESSANDRO DELL'ACQUA MASSIMO GASPERONI FERDINANDO 

01:18:42 SM SM40 SM60 SM50 

00:17:15 00:18:03 00:20:55 00:22:29 

10 MI831 - RUNNERS LEGNANO SSD ARL 

FILIPPI LUIGI FISCHETTI EMANUELE LEVATI ERMANNO PATTANO LUCA 

01:23:43 SM35 SM45 SM40 SM40 

00:19:06 00:20:27 00:20:59 00:23:11 



21 

TORNA ALL’INDICE ↑ 

 


